
M O N I T O R  
UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 

 

Poz. 255 

 
ZARZĄDZENIE NR 42 

REKTORA UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 
 

z dnia 17 czerwca 2016 r. 
 

w sprawie zmiany zarządzenia nr 25 Rektora Uniwersytetu Warszawskiego 
z dnia 30 maja 2012 r. w sprawie utworzenia Centrum Nauk Biologiczno-

Chemicznych Uniwersytetu Warszawskiego 

Na podstawie § 22 ust. 1, w związku z § 11 pkt 2, § 12 ust. 1 i § 13 ust. 1-3 
Statutu Uniwersytetu Warszawskiego (tekst jednolity Monitor UW z 2015 r. poz. 
150 z późn. zm.) oraz uchwałą nr 498 Senatu Uniwersytetu Warszawskiego z dnia 
18 kwietnia 2012 r. w sprawie wyrażenia opinii o utworzeniu Centrum Nauk 
Biologiczno-Chemicznych Uniwersytetu Warszawskiego (Monitor UW z 2012 r. 
Nr 4 poz. 92) zarządza się, co następuje: 

§ 1 
W zarządzeniu nr 25 Rektora Uniwersytetu Warszawskiego z dnia 30 maja 

2012 r. w sprawie utworzenia Centrum Nauk Biologiczno-Chemicznych 
Uniwersytetu Warszawskiego (Monitor UW z 2012 r. Nr 6 poz. 183) § 4 otrzymuje 
brzmienie: 

„§ 4 
Pierwsza kadencja Dyrektora Centrum oraz Rady Naukowej Centrum 

rozpoczyna się z dniem powołania i trwa do dnia 31 grudnia 2016 r.” 

§ 2 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Rektor UW: M. Pałys 
 


	Monitor
	Uniwersytetu Warszawskiego

	ZARZĄDZENIE NR 42
	REKTORA UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO
	§ 1
	W zarządzeniu nr 25 Rektora Uniwersytetu Warszawskiego z dnia 30 maja 2012 r. w sprawie utworzenia Centrum Nauk Biologiczno-Chemicznych Uniwersytetu Warszawskiego (Monitor UW z 2012 r. Nr 6 poz. 183) § 4 otrzymuje brzmienie:
	„§ 4
	Pierwsza kadencja Dyrektora Centrum oraz Rady Naukowej Centrum rozpoczyna się z dniem powołania i trwa do dnia 31 grudnia 2016 r.”
	Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

